
 

 

 

 

Kupní  smlouva 
 

podle § 2079 a násl. zák. č.  89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 

 

 

 

 

Dodávané zařízení: 
 

 

 

Předmycí modul k tunelové myčce 



1.  Smluvní strany: 

1.1.  Kupující: 
 

Název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

Adresa: Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupená: Mgr. Radka Brejchová 

Tel.: +420 474 774 200 

IČO: 445 554 23 

DIČ: CZ 445 554 23 

 

1.2.  Prodávající: 
 

Název:  GASTROTECHNO  GROUP s.r.o. 

Adresa: Majakovského  12, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupená: Václav Mrázek, jednatel 

Tel.: +420 477 753 049 

Fax.:+420  475 601 725 

IČO: 27272095 
 

 

 

 

2.  Předmět smlouvy 

2.1.   Prodávající  se zavazuje,  že v rozsahu  a za podmínek  dohodnutých  v této smlouvě 
prodává: předmycí modul k tunelové myčce dle nabídky číslo 09-GYJ-230116-01 . 

2.2.  Předmět  smlouvy  se považuje  za zcela  dodán  prodávajícím  kupujícímu  okamžikem 
podpisu předávacího protokolu. 

3.  Termín plnění a místo plnění 
3.1.  Prodávající se zavazuje dodat zboží dle bodu 2.1. a předat jej kompletní a v pořádku v 

termínu  60  dnů.  Obě  smluvní  strany  se  dohodly,  že  vlastnická  práva  k předmětu 
smlouvy přecházejí  z prodávajícího  na kupujícího dnem uhrazení celé ceny předmětu 
smlouvy kupujícím na účet prodávajícího. 

3.2.  Dodavatel  si vyhrazuje  právo na delší  dobu dodání zařízení  v případě zásahu vyšší 
moci. 

3.3.  Zboží bude kupujícímu dodáno na adresu Jateční 243/22, 400 Ol  Ústí nad Labem 

4.  Cena zboží a platební podmínky 

4.1.   Kupní cena předmětu  smlouvy dle bodu 2.1. je 135 472,00 Kč bez DPH a je rovněž 
uvedena v nabídce č. 09-GYJ-230116-01 kterou již zákazník vlastní. 

4.2.       Tuto částku uhradí kupující prodávajícímu takto: celková cena vč. DPH 163 921,12 Kč 
po dodávce  či instalace  předmětu  smlouvy  do 21 dnů od data předání  a podepsání 
předávacího protokolu. 

4.3.  Kupující  uhradí  cenu  zboží  bankovním  převodem  na  účeť prodávajícíh0.  Komerční 
banka 

 

 

 

5.  Práva a povinnosti prodávajícího 

5.1.  Prodávající dodá zboží v termínu uvedeném v bodu 3.1 smlouvy. 

5.2.       Prodávající  poskytuje záruku na předmět smlouvy v délce trvání 
dne převzetí kupujícím. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. 

5.3.  Prodloužená záruka platí pouze při pravidelném servisu 2x ročně. 
5.4.       Záruka  pozbývá  platnosti,  je-li  předmět  smlouvy  kupujícím  upravován,  udržován  či 

používán  v rozporu  s technologickým  určením  či v rozporu  s technickou  specifikací, 
nebo byl-li předmět smlouvy kupujícím závažně a prokazatelně poškozen. 



6. Práva a povinnosti kupujícího 

6.1.  Kupující je povinen uhradit kupní cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou. 

6.2.       V  případě   nedodržení   platebních   podmínek   kupující   uhradí  prodávajícímu   úrok 
z prodlení ve výši O, 1% z dlužné částky za každý den z prodlení plateb podle článku 4. 

smlouvy. 

6.3.  Kupující převezme zboží v rozsahu daném touto smlouvou. 
 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1.  Práva  a povinnosti  smluvních  stran  se  řídí  §2079  a násl.  obchodního  zákoníku  č. 

89/2012 Sb. 

7.2.       V případě neplatnosti jednotlivých ustanovení této smlouvy, o kterých se smluvní strany 

dohodly, zůstává zbývající obsah smlouvy platný. 
7.3.  Odstoupit  od této smlouvy  může  kterákoliv  smluvní  strana, není-li  stanoveno  v této 

smlouvě jinak, v případech daných obchodním zákoníkem nebo při závažném porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. 

7.4.      Veškeré změny a doplňky této smlouvy, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními 
stranami související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny 

odpovědnými  zástupci  obou  smluvních  stran  a zaslány  na adresy  smluvních  stran 

uvedené v čl. 1. smlouvy. 

7.5.       Při jakékoliv  změně  týkající  se  údajů  v článku  1.  jsou  smluvní  strany  povinny  se 

navzájem písemně informovat. 

7.6.  V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy či jiný projev vůle vyplývající 
z této smlouvy  odeslané  poštou byly doručeny  třetím pracovním  dnem po dni jejího 
odeslání. 

7. 7.      Účastníci  této smlouvy  po jejím přečtení prohlašují,  že souhlasí  s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých  údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

sjednána  v tísni  ani za jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Na důkaz  toho 

připojují své podpisy. 

7.8.  Tato smlouva  je vyhotovena  ve 2 vyhotoveních,  z nichž obdrží  kupující  i prodávající 
každý jeden výtisk. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne  
Za kupujícího: 

 

V Ústí nad Labem dne 

Za prodávajícího: 
 

 


